条款和条件签署本合同：

第一条、项目概况

项目名称：上海市黄浦区五里桥街道社区卫生服务中心——瞿溪路 1069号房屋装修工程电梯更新

1、项目地点：甲方指定

2、项目标的质量、数量（规模）： 详见招标文件、投标文件

3、合同履约期限（交货期）：供货周期 60 日历天（以总包通知为准）；货物到场后 60 日历天完成安装调

试。

4、验收、交付标准和方法:参照国家、地方有关施工及验收规范的标准以及招标文件要求进行验收，项目

验收通过后交付使用。（详见招标文件）

5、合同金额：本合同金额为人民币（1291420）元整（壹佰贰拾玖万壹仟肆佰贰拾元整）元整，包括本项

目范围内的所有设备、服务和工程等全部内容。

6、合同有效期：

第二条、标准和适用法律

本项目的建设中必须使用中华人民共和国国家标准、规范。没有国家标准、规范时，有行业标准、规范的，

使用行业标准、规范；没有国家和行业标准、规范的，使用上海市标准、规范。

国内没有相应标准、规范时，乙方应按招、投标文件及合同约定的时间和要求提出施工工艺，经甲方代表

和监理单位批准后执行。

适用于合同的法律是国家的法律、法规（含地方法规）及合同约定的规章。

第三条、合同文件及解释顺序